
 

 
 
 

Муниципальное образование “Котлас” 
Собрание депутатов третьего созыва 

Двадцать пятая  сессия 
 

                                      РЕШЕНИЕ 
 
 
 
от 25 октября  2007 года                                                                                   №  514 
 
 
 
О передаче  помещения в здании 
Дома культуры «Октябрь» в 
безвозмездное пользование  
ОВД по г.Котласу 
 
 
        
        Рассмотрев обращение руководства Отдела внутренних дел по г.Котласу, 
руководствуясь ст.25 Устава МО «Котлас»  Собрание депутатов решает :  
 
        1. Передать помещение общей площадью 24,0 кв.м. , расположенное в здании Дома 
культуры «Октябрь» по ул.С-Щедрина, 2а, в г.Котласе Отделу внутренних дел по 
г.Котласу для размещения опорного пункта милиции. 
        2. Комитету по управлению имуществом администрации МО «Котлас» заключить с 
ОВД по г.Котласу  договор безвозмездного пользования на вышеуказанное помещение. 
 
    
 
 
 
 
 
Глава МО "Котлас"                                                                                            С.Н.Мелентьев 
 
 
 
                                                                                    
 
 
 


